
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

Monteiro - PB, 28 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N® PE 9.0.010/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90010/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA ZERO KM; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FlORl VEICOLO S.A.

35.715.234/0008-76

Valor: R$ 293.000,00

Publique-se e cumpra-se.

y

ANNA LOIÍEfJA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Secretaria Municipal de Administração

O,O,

Monteiro - PB, 28 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.010/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 90010/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA ZERO KM; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- FIORI VEICOLO S.A.

35.715.234/0008-76

Valor: R$ 293.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


